
Promocja Inspekcji podczas targów POLEKO 2009 

zakończyła się sukcesem! 

Opracowano: Wydział Współpracy Międzynarodowej i Promocji Inspekcji, GIOŚ 

 
W dniach 24 – 27 listopada 2009 r. 

Inspekcja Ochrony Środowiska wzięła 

udział w XXI edycji Międzynarodowych 

Targów Ochrony Środowiska POLEKO, 

która odbyła się, jak co roku, w Poznaniu.  

 
W tegorocznych targach Inspekcja gościła 

na wspólnym stanowisku resortu 

środowiska, jednak podobnie do roku 

ubiegłego, ekspozycja IOŚ cieszyła się 

bardzo dużym zainteresowaniem wśród 

zwiedzających. Odwiedzili nas już 

tradycyjnie m.in. przedsiębiorcy, 

członkowie pozarządowych organizacji 

ochrony środowiska, nauczyciele, 

naukowcy, studenci, którzy poruszali 

zagadnienia odpadów, recyklingu, wody i 

ścieków, powietrza, klimatu, hałasu, 

aparatury kontrolno-pomiarowej. Goście 

mieli okazję uzyskać interesujące ich 

informacje na miejscu, lub też skorzystać z 

przygotowanych przez Główny Inspektorat 

Ochrony Środowiska oraz wojewódzkie 

inspektoraty ochrony środowiska 

opracowań, poradników, broszur 

informacyjnych, płyt CD. 

 

Specjalnie na tę okazję zostały 

przygotowane materiały informacyjno – 

promocyjne, prezentujące rolę Inspekcji 

Ochrony Środowiska w systemie 

gospodarowania odpadami. Szczególną 

uwagę przyciągał film informacyjny, pt. 

„Pomyśl zanim wyrzucisz! Rola Rejestru 

ZSEiE w systemie gospodarowania 

elektroodpadami”, prezentowany na dwóch 

dostępnych monitorach plazmowych i 

upowszechniany na płytach CD, 

załączonych do broszur. 

 

Atrakcją dla zwiedzających był także 

gadżet radio w kształcie „elektro-

IOŚludzika” z nadrukiem „Pomyśl zanim 

wyrzucisz! Po zużyciu zanieś mnie do 

punktu zbiórki”  

 
Materiały te zostały przygotowane we 

wspólnej konwencji kolorystycznej i 

tematycznej, a łączącą ich cechą był 
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wizerunek „elektro-IOŚludzika”, 

symbolizujący sprzęt elektryczny 

i elektroniczny oraz promujący 

prawidłowe postępowanie ze zużytym 

sprzętem elektrycznym i elektronicznym. 

Inspekcja Ochrony Środowiska zaistniała 

na targach POLEKO jako odrębna 

instytucja ochrony środowiska, 

a zwiedzający mieli okazje dowiedzieć się 

więcej na temat jej działalności. 

Przedsięwzięcie zakończyło się 

sukcesem! Dziękujemy wszystkim, którzy 

włączyli się w jego przygotowanie 

i przebieg. 

 


